
2025/06/10（火） 

 

“ものづくり技術者育成講座”のご案内 

 

平素は当財団の運営にご支援を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

 （一財）近畿高エネルギー加工技術研究所（ ＡＭＰＩ）「ものづくり技術者育成講座」

の開講をご案内いたします。 

 

 2025 年度の「ものづくり技術者育成講座」を順次開催いたします。本講座は、ＡＭＰＩ

が保有する材料分析機器や３次元座標測定機などの概要を理解していただくとともに、実

習することで装置の利用法を習得し「ものづくり技術力」の向上を目指す少人数の実践講

座です。 

今回は年間(現状)の全体計画（別紙_2025 年度機器利用講習会概要）の紹介と受講申し

込みのご案内を申し上げます。 

 

受講申込フォーム（下記URLをCtrlキーを押しながら左クリック QRコードでも可） 

 

https://forms.gle/SgUFnMahr98vEaJR7 

 

  

 

問合せ先 （一財）近畿高エネルギー加工技術研究所（ ＡＭＰＩ） 

       事務局：大森 秀雄 

       TEL: 06-6412-7736 

       E-Mail: ohmori@ampi.or.jp 

https://forms.gle/SgUFnMahr98vEaJR7

